

## Sogeti primär ramavtalsleverantör av systemutvecklare till Transportstyrelsen

***I Transportstyrelsens nya ramavtalsupphandling gällande systemutvecklingsexpertis är Sogeti en av endast tre utvalda leverantörer som myndigheten tecknat ett flerårigt avtal med. Sogeti är den leverantör som rangordnats högst i upphandlingen och som Transportstyrelsen kommer att vända sig till först, när behov uppstår.***

**Örebro/Norrköping/Stockholm/Borlänge, 31 januari 2023** – Transportstyrelsen är i en intensiv period de kommande åren med stora utmaningar med flera nyutvecklingsprojekt, bland annat ett nytt Vägtrafikregister. Man eftersträvar därför ett ha ett antal stabila leverantörer med egen leveranskapacitet som kan stötta hela verksamheten och dess produktområden med systemutvecklingskompetens. Myndigheten eftersträvar också ett nära samarbete där man gemensamt, med ett fåtal utvalda leverantörer, kan planera för kommande behov och möjlig leveranskapacitet under ramavtalsperioden.

Transportstyrelsen har nu tecknat ett ramavtal med tre leverantörer varav en är Sogeti Sverige AB (Sogeti). Ramavtalet omfattar tillhandahållande av systemutvecklare till olika uppdrag och projekt. Leverantörerna har rangordnats vilket innebar att den leverantör som har rangordnats högst i upphandlingen – Sogeti – alltid kommer att tillfrågas först vid beställning.

Stationeringsort specificeras i varje enskild beställning, men är i huvudsak **Örebro** eller någon av Transportstyrelsens övriga huvudorter; **Stockholm, Borlänge** och **Norrköping**. Transportstyrelsen uppskattar ett behov under hela ramavtalsperioden till ca 75-130 resurser. Takvolymen för ramavtalet utgörs av 400 000 000 SEK.



– Vi är mycket stolta och glada över förtroendet vi fått av Transportstyrelsen och ser fram emot att skapa samhällsnytta tillsammans med denna framåtlutade myndighet. Avtalet öppnar upp nya spännande uppdrag för våra kunniga systemutvecklare och för de experter som vill söka sig till oss, kommenterar Sergio de Brito, vd för Sogeti Sverige.

Det nya ramavtalet, som nu trätt i kraft, är tvåårigt och Transportstyrelsen äger därefter rätten att förlänga det med upp till totalt 24 månader.

###

### Foton

Ett högupplöst foto på vd Sergio de Brito finns att ladda ner här: [www.sogeti.se/ramavtal-transportstyrelsen](http://www.sogeti.se/ramavtal-transportstyrelsen)

### Om Sogeti Sverige

Sogeti Sverige, en del av Capgemini-koncernen, med 21 kontor och 1300 medarbetare, skapar affärsvärde med teknologi för organisationer som behöver införa innovation snabbt och som vill ha en lokal partner med global skalbarhet. Med en hands-on-kultur och närhet till kunderna, implementerar Sogeti lösningar som hjälper organisationer att arbeta snabbare, bättre och smartare. Genom att kombinera agilitet och snabb implementation via en DevOps-ansats, levererar Sogeti innovativa lösningar inom test- och kvalitetssäkring, molnet och systemutveckling, förstärkta av AI, data och automation.

Capgemini -koncernen är en världsledande samarbetspartner som stöttar kunder att driva och utveckla sina verksamheter genom den potential och de möjligheter som skapas av teknologi. Koncernen har som ledstjärna att med teknikens hjälp frigöra mänsklig energi som kan användas till att bygga en hållbar och inkluderande framtid. Organisationen präglas av mångfald och ansvar och har över 350 000 medarbetare i ca 50 länder. Med 55 års erfarenhet och djup branschexpertis är Capgemini en trygg partner som kan hantera hela bredden av kundernas affär, från strategi och design till drift, alltid i takt med den senaste utvecklingen för innovationsområden som molnet, data, AI, uppkopplade enheter, mjukvara, digital ingenjörskonst och plattformar. Koncernen rapporterade under 2021 globala intäkter på 18 miljarder Euro. *Get the Future You Want*

Besök oss på [www.sogeti.se](http://www.sogeti.se).